Registro del Programa de Emisión en la SIV según Certificado de Registro de la SIV Nro. PEG_30_01122025 de 
fecha 01 de diciembre de 2025 

2. Características Generales del Programa  

2.1. Denominación del Programa de Emisión: G4 

2.2. Moneda: Guaraníes. 

2.3. Monto total del Programa de Emisión Global: Gs. 709.026.000.000 (Guaraníes Setecientos Nueve Mil 
Veintiséis Millones). 

2.4. Tipo de títulos a emitir: Bonos. 

2.5. Corte mínimo: Gs. 1.000.000 (Guaraníes un millón). 

2.6. Bolsa en la cual se inscribirá el programa de emisión: Bolsa de Valores de Asunción 

2.7. Forma de representación de los títulos-valores: Se emitirá un título global por cada una de las Series que

[...]

la información que se requiere entregar de conformidad con la Regla 144A(d)(4) de la Ley de Valores de los EE. UU. 

2.18.6. Cambio de Control 

Dentro de los 60 (sesenta) días posteriores a la configuración de un Cambio de Control, Telecel S.A.E. deberá 

realizar una oferta para la compra de todos los Bonos en circulación, a un precio equivalente al 101% (ciento un por 

ciento) del monto de capital más los intereses devengados y cualquier monto adicional hasta la fecha de la compra. 

A los fines de este compromiso:  

a. “Cambio de Control” se refiere a cualquier evento o circunstancia, por el cual (i) cualquier persona o grupo de

[...]

3. Aprobación de la emisión de la Serie por parte de la Sociedad: por Acta de Directorio N.º 545 de fecha 
16/12/2025. 

4. Resolución de la Bolsa del registro de la Serie: N.º 3.584-25 de fecha 17 de diciembre de 2025. 

5. Monto de la emisión: Gs. 512.500.000.000.- (Guaraníes Quinientos Doce Mil Quinientos Millones). 

6. Valor nominal de los títulos/corte mínimo: Gs. 1.000.000 (Guaraníes un millón). 

7. Tasa de interés: 12,00 % anual (doce por ciento anual). 

8. Plazo de vencimiento: 2.568 días – 30/12/2032. 

9. Plazo de colocación: De acuerdo a lo establecido en el Reglamento Operativo del SEN.